

# קליפורניה בעקבות סיפורי התנ"ך

## סיבוב תנ"כי בחוף המערבי: יומן מסע ראשון של דרור עינב וחבורת האופנוענים הישראלית-קליפורנית

● והפעם: מסלול בעקבות ספר הספרים ●  
ברגוע, ברוח, בחול ובסטייל!

מאיו, לסולנו הרב, יצאנו מן המקרה שלמים למעט כמה "שעות יבשות".  
לאחר עיבוד של למעלה משעה, לאחר שיוצאנו מן ההלם, העמסנו את האופנוע של פוית על ה'ק' pick של אברי והפסחנו בנסיעה.

של עוד, גם מידי לוקח יומה, מכנסת את כולם ומרביצה בנו תורה - "תורת היונה" הלכה למעשה

### חול וחול ועוד חול

הנועים ושלווים אנתנו משייכים בדרכנו לכיוון היציאה הדרומית של הפארק מרחק של כ-50 מייל. חסונת הנוף משתנה למרקים. היעד הוא העיר Palm Springs ללינת לילה.

### הבדלה בלובי של המלון

החיה מסוב אחר חיכתה לנו בבית המלון "קיימברידג' בפאלם ספרינגס. את פנינו במסדר המלון קיבלו אנשים נחמדים ועובדי המקום. יהודים מלבנות שיבירו אותנו כמה משפטים בעברית. הרגשנו בבית, כמעט.

האנשים הנחמדים האלה, נתנו לנו את הכותב לקיים טקס הבדלה שאירגנו ונחלו עי' מידי בלובי הקסנסן של המלון. את הערב קינחנו בארוחה ובציון יום התולדה של טל חברינו לקבוצה. היה ולמחרת, הם ראשון יצוין האחר באסריל שהא "יום השמיים", חברי הקבוצה קיבלו מסימה לחשוב על סיפור אחר שהוא שיקרי והמספר השנו שהוא אמיתי. על שאר הקבוצה היה לגלות מהו הסיפור האמיתי מבין השניים.

יום ראשון בבוקר, כמובן שסיפרי הצחק נסמנו למרחק לזוכה הסיפורים המקוריים והצירובטים שהחבריה סיפרו... מצב חרות בתחלם מרוסמו

### ים המלח והר נבו

על כסן פלאה באוכל ובצחוק, שטנו מעמינו לכיוון יימת סולטון Salloum Sea. אך הוא מתקשר לנישא הטילול או כמה בספר רברים ליד מסקים ג'ר החבר ימים האחרון שראיתי אותו בעיני רוחו כמקביל לים המלח שלנו.

לאחר הסבר קצר על המקום וסוחר בו, הטשכנו אל עבר ייזר נבו המקומי Idyllwild. ככתוב בתחילת המסקים ייעל כמה מערכת טואב אליהר נבו ראש הפסנה אשר... בדרך חלפנו על פני העיר אנדיה Indie המכונה "עירית האמיתית" והקבלה - העיר הייזר, עליו על כביש 74, על שום מהו גם כאן מסתתר מסר



בפארק ניושוע טרי

על מנת לא להיכנס לשעות החשיכה, אני מחליט יתוך כדי תנועה שלא להשיך בנסיעה בדרך העקומה. אלא לעלות על הכביש המדור - כשסו כן הוא. אלא מה, רוח בעוצמה רבה מקדמת את פנינו. המעק קיבלנו גם "בנוס" - סוסת חול של מססו החול נעוים בתלוליות על הכביש. לשרות הנסיעה האמיתית, היו ואישים הלוקי עם האופנוע על החול. לזוכה המקרה כמו כל הרכיבים הייתי בתהליך של יודיה לשוליים לצורך עצירה. גם אני נקלעתי לתלוליות חול שגרמה לי לתהליך. כך מצאנו את עצמנו. עתליה ואני על החול בפסב



שחוליק מכין קפה שחור אסלי

ה קרה במרץ 2012. האביב כבר נושף בערפם של הרוח ומכל את עוזן קריר. האמת, בפארק ניושוע טרי (Joshua Tree) עדיין לא ביקרתי. במהלך הדכנות לטיול ולחבנת המסלול, התברר לי, שבתחילת המאה ה-19 נתנו המורמונים למארק את השם Joshua Tree, כיוון שראו בעצים הגדלים בו היסוין רב לדמותו של הישוע המניף ידיו ומצביע אל עבר ארץ הקודש ויהושע ח' 18 - "ויאמר יהוה אל יהושע נסה בכיוון אשר בידך אל העי כי בידך אתננה וים יהושע בכיוון אשר בידו אל העיר". זה היה הניצוץ שהדליק בי את הלהבה. בעקבות ההארה עינתני בספר המסרים, התבך וניסיתי לאתר מקומות נוספים בקליפורניה שאפשר לקטר איתם אל המסקים מן התבך ואל הפארק ניושוע טרי. הניתו בו יומם ויליל ואכן, מצאתיו כך גליל הטיול "קליפורניה בעקבות סיפורי התנ"ך". בישרתי לחברי מועדון האופנוענים על צאת הטיול למפעל.

אף אחד מהם לא ידע למה התכוון המחבר עד שסיים ספורים לפני היציאה לטיול, טיפס טיפס, "שיחורתי" המים, היה סוג של יסיעה מוחית. חלקם נעוודו ביחברים מלפונים חלקם התייעצו בבני המשפחה, חלקם פנו אל הנושיע, "ואובנוס". העשית הויומורים פורה בגודל, חלק מהחברים יזרו כמה מקומות/אזורים שאליהם תכננתי להגיע.

### מצביע לעבר ארץ הקודש

עפוי תאום מראש, ביום הטיול, הגיע צלם מקצועי לצלם את הקבוצה לטרם פרסומת למסטיבל יום העצמאות ה-64 לשרות ישראל וכאן כלום אנגלוס. האופנוענים מעוטרם ומקושטם בדגלי ישראל סודרו בשורה, למתח כמו לפני מצעד צבאי ואנתנו זכינו לעוד החיה יוצאת הופן. לאחר הסבר על ציר הנסיעה והקשרו למסקים, יצאנו לדרך.

בתוכנית, נסיעה של 90 מייל בכביש מהיר (כביש 110). מוג האויר היה טרורו למדי ולא כל כך אויר לו פנים כשהם מוקדמת של אחת הבורק, ירדנו שחוי שלטו רגע יתה חתר אם תודמן לו ארוחת בוקר. היה כבך יתרון נוסף: מעד שמיסונו לאכול את ארוחת הבוקר. השמש הניתה מבין העננים והמסירה אותנו.

המכביש המהיר 110) מנינו שפאלה לכביש 74. כבר בכניסה לכביש מקבלת את פנינו רוח מערבת חזקה שחולשת את האופנוענים ונרמח להם להגיע לייחית של כ-50 מעלות ביחס לכביש וחוזית די מסתירה על אחת כמה וכמה. שאתה עם מירכבו, הגענו למתחם של פארק Joshua Tree. הנואסרין כאסוד בעצים שצווחם מכריה את הישוע מניף ידיו ומצביע אל עבר ארץ הקודש. לאחר הסבר קצר על המבנה ההואולוגי של המקום, על הצמחייה ובעלי החיים במקום הטשכנו, לצד הכביש אנתנו מבחינים בסלעים המיוחדים ובצוקים שגראו כסלעים ענקיים, מיי יצירת המבט, כמו גם המעמיה

המיוחדת והיהודית לאזור מדברי זה. המריחה, כך אומרים יודעי דבר, מפסיט בריאה בתקופה הזאת של השנה. בנקודת הצפייה מהרימה כמיוחה ה" Keys View נפתח ספר התנ"ך - דברים ליד מסקים 1:10 "וייעל כמה מערבת טואב אליהר נבו ראש הפסנה אשר עליוני ייזרו ויראו יתה את כל הארץ ואת - הגלעני ערדון; ואת כל - נפתלי ואת ארץ אפרים ומנשה ואת כלי-ארץ יהודה עד הים האחרון. המקום מקבל משמעת חזקה עד יתה עם הקראת המסקים. שחוליק מחברת לערבת הקפה ומכין קפה שחור עם סעם



הבדלה בחומל של הלבנונים





דור במרכז המבקרים של הפארק

י-סבביש ישנם שבעה סיבובים חדים, כן, גם כאן ראוי את התקבלה ליד התקפות שהקיף יהושע ברינזן את יריחו עד שנאלו חומותיה. בפרק יהושע פרק 1' סמוך 4' יושבעה כרבים ישאו שבעה שופרות הובלים לפני הארון וביהם השביעי הסבו אתיהעיר שבע פעמים והכתמים יתקצו בשופרותיהם. לאחר תצפית מהרובה מלמעלה על הנוף ועל שבעת הסיבובים, המסבנו עוד 3000 מיל והגענו לעיירה Idyllwild.



אירחת עבריים קלה ופזיז כל אחד בדרכו הביתה ולפנינו קוד כ"ס 125 מילי.

**תודה לאישה שאיתי**

זהו, עוד מיל מאחורינו. בהודמנות הניתנת זו אני מבקש לתודות לכל משתתפי המיולה של ובת ווט, הייד, משה ובת ווט, חן, אשר, מייקל, אדם וגיא, רוני, גרעין, דרוזן ונאוה, חיי ואיריס, שמוליק ורגרי, זאב ומיולי, פיות ואברי.

דורר תלי עינב



תודה מיוחדת לאברי ובעלה של פיות שליחה אותנו בדביקות עם רכבנו, בהסעה, בהשיאה ותרם בחיטש הווספור המסומת שלו להצלחת המיולה וסיומו בשלום. כפי' כן תודתי האישית לעתליה הארישה שאיתי, שעזרה לי בהכנות, בצילומים ובעריכת הכתבה. תבטיס' אנא ריכבו בזהירות כדי שנטל להפגס גם בסאלים הבאיסו ●



דורר עינב מאני מילים מודרכים בקליפורניה מזוות שונה. גם לאלו שכבר מכירים וביקרה באתרים המופלרים. הוא גם מארגן מיולי אופנועים למספחות ולמבקרים מהארץ. פרטים נוספים בעל: 818-641-0617. [drore@walla.com](mailto:drore@walla.com)